VIN WDB2030401F702207
Model C 230 KOMPRESSOR
Chassis 2030401F702207
Engine 271948 30 601728
Transmission 722695 06 010825
Order 0 5 569 23067
Delivery date 29.03.05
Dealer Sweden (569)Dealer Sweden (569)
Interior fabric (718)
744 brilliant silver metallic 8 650,00 kr
M18 engine pre-heater
R19 LM 5-spoke wheels 16 inch
055 aej. 04/2
213 P t t i  h ti h t b d  t i 2 300 00 k
Paint
Options
213 Parameterstyrning, hastighetsberoende servostyrning 2 300,00 kr
220 Parktronic, elektronisk parkeringshjälp 7 650,00 kr
249 Automatiskt avbländbara backspeglar 4 580,00 kr
260 Elimination of model designation on rear lid 0,00 kr
275 Minnespaket (förarstol, ratt och speglar) 8 810,00 kr
287 Delbart baksäte 0,00 kr
345 Regnsensor för vinderutetorkare 1 100,00 kr
354 Takantenn för telefon (ingår i 386) 0,00 kr354 Takantenn för telefon (ingår i 386) 0,00
386 Preparation for Mobile phone (MTUS) 5 400,00 kr
404+405 Multikonturstolar fram 4 230,00 kr
414 Taklucka, elektrisk i glasutförande 11 800,00 kr
423 Automatväxellåda, 5 växlad 20 500,00 kr
477 Däcktrycksvarning 640,00 kr
481 Skydd under motor 1 150,00 kr
500 Ytterbackspeglar, elektriskt in-/utfällbara (ingår i 249) 0,00 kr
524 Lackskydd524 Lackskydd
525 Audio 50 APS  m. CD-spelare + Navi 21 400,00 kr
540 Elektrisk gardin till bakrutan 4 350,00 kr
543 Solskydd m. spegel och belysning, hö/vä (ingår i 954) 0,00 kr
550 Släpvagnsdrag, med infällbar dragkrok 7 770,00 kr
551 Stöldskyddspaket (inbrott + bogsering) 4 600,00 kr
581 Komfortklimatanläggning, Thermotronic 6 090,00 kr
600 Strålkastarrengörning (standard i Sverige) 0,00 kr
ålk614 Bi-xenonstrålkastare 9 570,00 kr
619 Kurvtagningsljus 4 600,00 kr
666 Transportemballage
673 high-capacity battery 780,00 kr
690 Reservhjul istället för TIREFIT 0,00 kr
691 Värmedämpande blåtonat glas runtom (ingår i 954) 0,00 kr
739 structured aluminium panels "Linea" (ingår i 954) 0,00 kr
782 AMG-fälgar 18" 23 540,00 kr782 AMG fälgar 18 23 540,00 kr
805 Årsmodell (sista siffran anger år) 0,00 kr
810 Soundsystem, harman/kardon LOGIC7 7 540,00 kr
819 CD-växlare med MP3-kompabilitet 4 580,00 kr
873 Värmesäten fram (standard i Sverige) 0,00 kr
882 Innerutrymmeslarm (ingår i 551) 0,00 kr
926 emission control eu4-measure
954 Avantgard-paket 18 210,00 kr
983 COC PAPIER EURO 4 TECHNIK OHNE ZUL BESCH983 COC-PAPIER EURO 4 TECHNIK OHNE ZUL.-BESCH
710A Upholster AVANTGARDE
210B BEDIENUNGSANLEITUNG U.WARTUNGSHEFT-SCHWEDISCH
250B MOBILO-LIFE / SERVICEPAKET EUROPA
267B AIRBAGSCHILD - SCHWEDISCH/ENGLISCH
5XXL EUROPA
Extra 189 840,00 kr
Grundpris 335 000,00 kr
524 840,00 kr